
Contacto

Teléfono 928305808
Fax 928469698
Correo Electrónico contratacion@guaguas.com

Dirección Postal

Arequipa s/n
(35008) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 529/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-11-2023
a las 08:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Guaguas Municipales S.A.
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 109 - Servicios de ferrocarriles urbanos, tranvías, trolebuses o autobuses
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.guaguas.com/es/perfil-del-contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kUUTrKELQsYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Vídeo making of del calendario de empresa 2024 de Guaguas Municipales, S.A..
Comunicación Interna.

Vídeo making of del calendario de empresa 2024 de Guaguas Municipales, S.A.. Comunicación Interna.Descripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 1.947,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.820 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 13/10/2023 a las 01:00 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

C/ Arequipa s/n Urb. Industrial El Sebadal
(35008) Las Palmas de Gran Canaria España

Contrato adjudicado.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Reflejos Vídeo, S.L.
Identificador empresa B76339548

http://www.guaguas.com/es/perfil-del-contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kUUTrKELQsYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

El Mirón, 16
(35400) Arucas España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.820 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.947,4 EUR.

Motivación

Motivación Se realiza la adjudicación directa del contrato al amparo de lo establecido en el artículo 318.a) de la Ley
9/2017.
Fecha del Acuerdo 13/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/10/2023 a las 01:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wjJ5agVHkfQ7%2B 9FIQYNjeQ%3D%3D

ID 0000012000897 |  2023-000842911 | jue, 16 nov 2023 08:01:25:138 CET 170011796900989812UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wjJ5agVHkfQ7%2B9FIQYNjeQ%3D%3D

